
Stránka 1 z 2 

 

                                                                                                          č. objednatele:                                               

                                                                                                          č. zhotovitele: 

 

Dodatek č. 8  

ke smlouvě o dílo č.  SPU 331410/2015 ze dne 10. 6. 2015     
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Světnov 

 
  

mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Žďár 
nad Sázavou  

 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, vedoucím pobočky Žďár n.S. 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Pejchal, vedoucí pobočky Žďár n.S. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martina Fialová, rada, pobočka Žďár n.S. 
Adresa: Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Tel.: 727 957 204      

E-mail: zdarnsazavou.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Geodetales Chrudim s.r.o.       

sídlo: K Májovu 1262, 537 01 Chrudim 

zastoupený: jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Kubát 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  

Tel.:   

E-mail:  

ID DS: 7ec75hx  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. – pobočka Chrudim 

Číslo účtu: 1226873319/0800 

IČ: 27545857  

DIČ: CZ27545857 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  OR, vedeného v Hradci Králové oddíl C, vložka 
25283 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: 

dále jen „zhotovitel“. 

 



Stránka 2 z 2 

 

1) Smluvní strany se dohodly na této změně výše uvedené smlouvy o dílo: 

 

Dle č. V. smlouvy a Přílohy č. 1 smlouvy se mění termín ukončení níže uvedeného 

fakturačního celku (dílčí části) v hlavním celku Návrhové práce takto: 

 

Dílčí část Název                                        nový termín odevzdání 

3.2.2.  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků     do 15. 11. 2019 

 

Zdůvodnění: dodatek je vyhotoven na základě kontrolní dne KoPÚ Světnov konaného dne  
22. 8. 2019. Změnu termínu vyvolaly neustálé změny při projednání s vlastníky. Situaci 
komplikuje, že jsou stále předkládány do návrhu nové požadavky vlastníků pozemků. 

Společná snaha zhotovitele i objednatele je v max. možné míře požadavkům vlastníků vyhovět 
a v návrhu KoPÚ docílit maximálního možného scelení pozemků a z toho důvodu se strany 
dohodli na posunutí termínu vypracování návrhu nového uspořádání pozemků do 
15. 11. 2019. 

 

 

2) Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  
3) Dodatek č. 8 včetně přílohy a tím i nové znění původní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho 

podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

4) Dodatek č. 8 včetně přílohy je vyhotoven a podepsán oběma stranami elektronicky. 
5) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 8 včetně přílohy přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem.  

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 13.9.2019   V Chrudimi dne 13.9.2019 

 

 

  

 

 

 

 

……………………………………...                         ………………………………………. 
        Z a  o b j e d n a t e l e:         Z a   z h o t o v i t e l e: 

Petr Pejchal, vedoucí pobočky           Ing. Aleš Kubát 
               SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina          jednatel společnosti   
                Pobočka Žďár nad Sázavou                           Geodetales Chrudim s.r.o. 
       

 

 



Příloha k Dodatku č. 8

Hlavní  celek / dílčí část MJ
Počet 

MJ

Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 
ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 44 400 17 600

Doplnění stávajícího bodového pole bod 15 2 200 33 000

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU 

mimo trvalé porosty ha 698 420 293 160

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU v 

trvalých porostech ha 661 440 290 840

Vytyčení a upřesnění hranic s vlastníky dle platné 
digitální mapy 100 bm 425 450 191 250 31.5.2016

a) Rozbor současného stavu                      ha 1 100 100 110 000

b) Vodohospodářská studie ha 1 100 200 220 000

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické 
plány na upřesněný obvod KoPU

100 bm 255 950 242 250 30.9.2016

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zákona, včetně potřebných geometrických plánů 
na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky 
dle §2 zákona

100 bm 33 950 31 350 30.9.2016

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 1053 300 315 900 30.11.2016

1 745 350 30.11.2016

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 1053 500 526 500 30.3.2018

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
opatření sloužící k zpřístupnění pozemků 100 bm 70 500 35 000

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření  ha 8 1 000 8 000

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                                 ha 8 600 4 800 30.3.2018

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                       100 bm 100 300 30 000 30.3.2018

3.2.1.4.

Potřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami                  

100 bm 50 500 25 000 30.3.2018

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle §11 odst. 1 zákona ha 1053 500 526 500 15.11.2019

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového 
uspořádání pozemků ks 3+2 10 000 50 000

do 1 měsíce 
od výzvy 

zadavatele

1 205 800

3.3 Mapové dílo ha 1060 350 371 000 
do 3 měsíců 
nabytí PM 1.R 

371 000

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    
Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 
souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 500 500 250 000

nejpozději do 
konce roku 

následujícího 
po roce v 

němž došlo k 
zápisu KoPÚ 
do katastru 

nemovitostí 

30.9.20153.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

30.11.20153.1.3.

30.11.2015

3.1.2.

3.2.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30.3.2018



    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 250 000

1 745 350 Kč

1 205 800 Kč

371 000 Kč

250 000 Kč

3 572 150 Kč

750 152 Kč

4 322 302 Kč

Ing. Petr Pejchal, vedoucí pobočky SPU, KPÚ pro Kraj 
Vysočina, Pobočka  Žďár n.S.               Ing. Aleš Kubát, jednatel Geodetales Chrudim s.r.o.

Za objednatele:              Za zhotovitele:

             …………………………………………………………………….

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Ve Žďáře nad Sázavou dne    13.9.2019

DPH  21% v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

             V Chrudimi dne 13.9.2019

…………………………………………………………..


